福建福海创石油化工有限公司
重整装置循环氢压缩机同步电机励磁系统国产化改造项目
（项目编号：FHC-PTCG20190328001）
 自主比选中选候选人公示

本项目于2020年 05 月 15 日 09:10 时在福建福海创石油化工有限公司召开公开比选会议，经评选小组评审已定选，现将中选候选人公示如下：
一、中选情况如下：
1.中选人：  厦门盈盛捷电力科技有限公司
2.中选价： 270000.00元
3.服务期限：合同生效后3个月
二、公示时间：2020年05月19日至05月23日（共5天）
三、联系方式：
商务联系人： 纪捍政 ，联系电话：0596-6311823
四、监督部门名称及联系方式：
福建福海创石油化工有限公司纪检监察室，联系电话：0596-6311774